



Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.

Poznań, dnia 05.05.2017 r.

DOA.341-44-1/2017

### Wszyscy Wykonawcy

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu komputerowego, urządzeń drukujących i oprogramowania.”**

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. zgodnie z art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w związku z toczącym się postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętu komputerowego, urządzeń drukujących i oprogramowania wpłynęły od Wykonawców zapytania o następującej treści:

#### Pytanie 1

Bardzo proszę o doprecyzowanie ile godzin powinno trwać szkolenie z zadania nr 5 ponieważ nie jest to uwzględnione w specyfikacji.

#### Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga, aby szkolenie trwało co najmniej 16 godzin roboczych z zachowaniem maksymalnie 8 godzinnego dnia roboczego.

#### Pytanie 2

W zapisach SIWZ oraz w „istotnych postanowieniach umowy” Zamawiający zawarł zapisy określające czas trwania gwarancji dla oferowanych produktów na minimum 36 miesięcy. Natomiast w załączniku nr 7 do SIWZ dla zestawów wymienionych w zadaniu nr 4 (zestaw routerów sieciowych) zamawiający wymaga 24-miesięcznej gwarancji.

**Prosimy o odpowiedź jakiego okresu gwarancji wymaga Zamawiający dla produktów oferowanych w zadaniu nr 4?**

#### Odpowiedź 2

Zamawiający wymaga gwarancji na okres 36 miesięcy.

**POZnań\***

### Pytanie 3

W załączniku nr 7 do SIWZ dla zadania nr 4 – router typ 1, Zamawiający zawarł zapis: „w ramach gwarancji musi być zapewniony dostęp on – line do sygnatur i definicji zagrożeń w obrębie wszystkich wymaganych funkcjonalności.”

**Czy mamy rozumieć, że zamawiający wymaga dostępu do sygnatur i definicji dla wszystkich funkcjonalności wymienionych zarówno w sekcji „Wspieranie funkcjonalności” jak i w sekcji „Wymagane funkcjonalności”?**

### Odpowiedź 3

Zamawiający wymaga dla routera typ 1 dostępności sygnatur i definicji do wszystkich funkcjonalności wymaganych oraz wspieranych przez okres 36 miesięcy.

### Pytanie 4

„Zadanie nr 5, Zestaw 2, 3, 4 część tabeli „Wymagania dodatkowe ” jest zdanie: „Wymagane jest dostarczenie wraz z urządzeniem niezbędnych elementów pozwalających na utworzenie stosu przełączników o wymaganej przepustowości min. 24Gb/s bez blokowania wymaganych portów.”  
**Czy zamawiający zgodzi się na zmianę wartości 24Gb/s na 20Gb/s?**

### Odpowiedź 4

Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach SIWZ.

### Pytanie 5

Czy zamawiający dopuści w zadaniu nr 5, Zestaw 5, 6 aby wkładki były tzw. BiDirectional a nie WDM? Określenie WDM w przypadku tych wkładek jest błędne.

### Odpowiedź 5

Zamawiający używając zapisu "WDM" ma na uwadze technologię światłowodową wykorzystującą do komunikacji pomiędzy urządzeniami (wkładkami) pojedyncze włókno jednomodowe. Z tego względu zamawiający dopuści dowolne nazewnictwo technologii spełniające wymagane parametry jakim jest wymóg obsługi pojedynczego włókna jednomodowego.

**POZnań\***

Justyna Bittner-Dobak

starszy specjalista  
do gospodarki publicznych

PROKURENT

Karol Przybyszewski

CZŁONEK ZARZĄDU

Michał Prymas